
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 250 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 listopada 2012 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Kart oceny ryzyka zawodowego” na stanowiskach 

pracy w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne. 
  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 
 § 1. Wprowadzam „Karty oceny ryzyka zawodowego” do stosowania na stanowiskach 

pracy w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne: 

1) pracownik administracyjno-biurowy; 

2) osoba kierująca pracownikami; 

3) robotnik gospodarczy (sprzątaczka); 

4) konserwator – palacz c.o. 

 

 § 2. 1. Zobowiązuję pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne za zapoznania się z treścią „Kart oceny ryzyka zawodowego”. 

 2. Zapoznanie się z Kartą pracownik potwierdza własnoręcznym podpisem. 

 

 § 3. Archiwizacja opracowanych „Kart oceny ryzyka zawodowego” wraz z rejestrem 

pomiarów czynników szkodliwych dla zdrowia podlega przez okres 40 lat. 

 

 § 4. Opracowane Karty oceny ryzyka zawodowego podlegają weryfikacji i aktualizacji 

po każdym wykonaniu pomiarów i badań czynników szkodliwych dla zdrowia w przypadku: 

1) tworzenia nowych stanowisk pracy; 

2) wprowadzania zmian na stanowiskach pracy (np. zmian organizacyjnych); 

3) zmiany obowiązujących wymagań odnoszących się do ocenianych stanowisk pracy; 

4) wprowadzania zmian w stosowanych środkach ochronnych. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


